
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획감사담당관

정책: 군정기획 역량 강화

단위: 군정종합기획·평가 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 3 회 일반회계 기획감사담당관

기획감사담당관 43,244,133 23,059,348 20,184,785

특 0 400,000 △400,000

도 25,223 25,223 0

조 760,000 750,000 10,000

군 42,458,910 21,884,125 20,574,785

군정기획 역량 강화 640,666 648,182 △7,516

조 10,000 0 10,000

군 630,666 648,182 △17,516

군정종합기획·평가 640,666 648,182 △7,516

조 10,000 0 10,000

군 630,666 648,182 △17,516

군정평가 70,584 75,700 △5,116

207 연구개발비 34,884 40,000 △5,116

01 연구용역비 34,884 40,000 △5,116

○음성군정 주요업무평가 용역

34,884 40,000 △5,116경정 34,884,000원

군정평가(보조) 10,000 0 10,000

조 10,000 0 10,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

조 10,000 0 10,000

01 사무관리비 10,000 0 10,000

○시군종합평가 컨설팅(재정인센티브)(성립전)

10,000 0 10,00010,000,000원

조 10,000 0 10,000

행정자료실 운영 4,500 5,500 △1,000

201 일반운영비 2,000 3,000 △1,000

01 사무관리비 2,000 3,000 △1,000

○도서 바코드 작업 비용 0 1,000 △1,000경정 0원

인구 20만늘리기 2020프로젝트 18,000 53,900 △35,900

301 일반보상금 18,000 53,900 △35,900

11 기타보상금 18,000 53,900 △35,900

○전입세대 종량제 봉투 지원(20L) 0 16,400 △16,400

○전입세대 태극기 보급 0 7,500 △7,500

○전입 지원금 18,000 30,000 △12,000

-학생 5,000 10,000 △5,000

-기업체,기관 및 법인 3,000 10,000 △7,000

경정 0원

경정 0원

경정 5,000,000원

경정 3,000,000원

음성군정책자문단 운영 0 4,000 △4,000

201 일반운영비 0 4,000 △4,000

01 사무관리비 0 2,000 △2,000

○정책자문료 0 2,000 △2,000경정 0원

03 행사운영비 0 2,000 △2,000
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부서: 기획감사담당관

정책: 군정기획 역량 강화

단위: 군정종합기획·평가 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○음성군정책자문단 워크숍 및 공청회 등

0 2,000 △2,000경정 0원

음성군 창작스튜디오 설치 및 운영 0 419,400 △419,400

201 일반운영비 0 9,400 △9,400

01 사무관리비 0 7,000 △7,000

○창작스튜디오 운영비 0 2,000 △2,000

○조형물 유지관리비 0 5,000 △5,000

경정 0원

경정 0원

02 공공운영비 0 2,400 △2,400

○창작스튜디오 공공요금 등 0 2,400 △2,400경정 0원

401 시설비및부대비 0 410,000 △410,000

01 시설비 0 407,480 △407,480

○창작스튜디오 보수공사 0 347,480 △347,480

○창작스튜디오 사면정비 0 30,000 △30,000

○창작스튜디오 주변공사 0 30,000 △30,000

경정 0원

경정 0원

경정 0원

03 시설부대비 0 2,520 △2,520

○창작스튜디오 보수공사 0 2,520 △2,520경정 0원

음성군 문화예술체험촌 설치 및 운영 447,900 0 447,900

201 일반운영비 6,400 0 6,400

01 사무관리비 4,000 0 4,000

○문화예술체험촌 운영비 2,000 0 2,000

○조형물 유지관리비 2,000 0 2,000

2,000,000원

2,000,000원

02 공공운영비 2,400 0 2,400

○문화예술체험촌 공공요금 등

2,400 0 2,400200,000원 * 12월

401 시설비및부대비 417,000 0 417,000

01 시설비 407,480 0 407,480

○문화예술체험촌 보수공사 347,480 0 347,480

○문화예술체험촌 사면정비 30,000 0 30,000

○문화예술체험촌 주변공사 30,000 0 30,000

347,480,000원

30,000,000원

30,000,000원

02 감리비 7,000 0 7,000

○(구) 오생폐교 리모델링 공사 7,000 0 7,0007,000,000원

03 시설부대비 2,520 0 2,520

○문화예술체험촌 보수공사

2,520 0 2,520350,000,000원 * 0.72%

405 자산취득비 24,500 0 24,500

01 자산및물품취득비 24,500 0 24,500

○문화예술체험촌 냉난방기 구입

24,500 0 24,5003,500,000원 * 7대

재정운영 193,756 197,962 △4,206

건전 재정운영 95,186 99,392 △4,206
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부서: 기획감사담당관

정책: 재정운영

단위: 건전 재정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

예산편성 운영 94,392 95,392 △1,000

301 일반보상금 0 1,000 △1,000

11 기타보상금 0 1,000 △1,000

○예산낭비신고센터 우수제안 포상 0 1,000 △1,000경정 0원

예산성과금 운영 794 4,000 △3,206

301 일반보상금 794 2,000 △1,206

11 기타보상금 794 2,000 △1,206

○예산성과금(민간인) 794 2,000 △1,206경정 794,000원

303 포상금 0 2,000 △2,000

01 포상금 0 2,000 △2,000

○예산성과금 0 2,000 △2,000경정 0원

깨끗한 공직사회 조성 35,679 39,679 △4,000

감사활동 수행 35,679 39,679 △4,000

감사활동 수행 26,900 30,900 △4,000

201 일반운영비 6,780 10,280 △3,500

01 사무관리비 6,780 10,280 △3,500

○감사자료 기록 유지 1,000 4,500 △3,500경정 1,000,000원

207 연구개발비 7,500 8,000 △500

02 전산개발비 7,500 8,000 △500

○자기주도형 상시 청렴 학습시스템 구축 운영

7,500 8,000 △500경정 7,500,000원

서울사무소 운영 546,705 60,615 486,090

서울사무소 기획 546,705 60,615 486,090

서울사무소 운영 546,705 60,615 486,090

201 일반운영비 21,490 25,400 △3,910

01 사무관리비 13,130 10,200 2,930

○세종사무소 부동산 중개 수수료 2,160 0 2,160

○세종사무소 등기 수수료 770 0 770

2,160,000원

770,000원

02 공공운영비 8,360 15,200 △6,840

○공공운영비 8,360 15,200 △6,840

-관리비 4,500 7,200 △2,700

-도시가스 대금 500 840 △340

-정수기 유지관리비 400 800 △400

-제세공과금(전기,전화 등)

2,600 6,000 △3,400

경정 4,500,000원

경정 500,000원

경정 400,000원

경정 2,600,000원

405 자산취득비 490,750 750 490,000

01 자산및물품취득비 490,750 750 490,000

○세종사무소 아파트 구입 490,000 0 490,000490,000,000원
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부서: 기획감사담당관

정책: 법무 및 통계업무수행

단위: 법무업무 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

법무 및 통계업무수행 245,745 221,745 24,000

도 25,223 25,223 0

군 220,522 196,522 24,000

법무업무 143,200 119,200 24,000

소송업무 124,200 94,200 30,000

201 일반운영비 115,200 85,200 30,000

01 사무관리비 115,200 85,200 30,000

○소송위임보수(변호사 착수금 및 사례금)

80,000 60,000 20,000

○소송관련 패소 비용 부담금

18,000 8,000 10,000

경정 80,000,000원

경정 18,000,000원

법령 및 자치법규 운영 16,000 22,000 △6,000

201 일반운영비 16,000 22,000 △6,000

01 사무관리비 16,000 22,000 △6,000

○자치법규 추록(대본)대 3,000 9,000 △6,000경정 3,000,000원

재원관리 41,540,330 21,849,913 19,690,417

특 0 400,000 △400,000

조 750,000 750,000 0

군 40,790,330 20,699,913 20,090,417

예비비관리 41,540,330 21,849,913 19,690,417

특 0 400,000 △400,000

조 750,000 750,000 0

군 40,790,330 20,699,913 20,090,417

예비비관리 41,540,330 21,849,913 19,690,417

특 0 400,000 △400,000

조 750,000 750,000 0

군 40,790,330 20,699,913 20,090,417

801 예비비 41,540,330 21,849,913 19,690,417

특 0 400,000 △400,000

조 750,000 750,000 0

군 40,790,330 20,699,913 20,090,417

02 재해ㆍ재난목적예비비 36,263,557 15,999,913 20,263,644

○재해·재난목적예비비

36,263,557 15,999,913 20,263,644경정 36,263,557,000원

03 내부유보금 1,276,773 1,850,000 △573,227

○내부유보금 1,276,773 1,850,000 △573,227경정 1,276,773,000원

특 0 400,000 △400,000

조 750,000 750,000 0

군 526,773 700,000 △173,227
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